
UCHWAŁA NR LXX/593/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 
Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 
nie wygasają z upływem roku 2022, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w wykazie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Koronowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany



           
 
 
 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania 
Kwota wydatku 
niewygasającego 

w  zł 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo  105.000,00  

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi  105.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Projekt i wykonanie 
wodociągu w Lucimiu 105.000,00 15.06.2023  

600   Transport i łączność  3.495.824,31  
 60016  Drogi publiczne gminne  3.202.016,88  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Przebudowa ulic na OM 1000-
lecia wraz z odwodnieniem 
oraz kanalizacją deszczową w 
ul. Bukowej w Koronowie - II 
etap 

2.066.180,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Salno (działki nr 
31/1, 31/8) 

668.339,87 31.05.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 

Wykonanie projektu 
odwodnienia drogi gminnej w 
Buszkowie - Kadzionka 

24.600,00 31.05.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie projektu budowy 
drogi Więzowno - Bytkowice  45.682,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Budowa drogi gminnej Nowy 
Jasiniec 50.362,50 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie projektu ulic 
Brzoskwiniowej, 
Czereśniowej, Orzechowej, 
Jabłoniowej, części 
Pomianowskiego w 
Koronowie  

43.911,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Przebudowa ulic w 
miejscowości Tryszczyn 
dokumentacja projektowa  

27.552,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie projektu budowy 
ulicy Wyczółkowo w 
Gościeradzu 

49.815,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie projektu drogi 
Wilcze - Mąkowarsko 73.800,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Projekt przebudowy drogi 
gminnej w Sokole Kuźnicy 39.120,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Budowa dróg gminnych w 
Starym Dworze działka numer 
42 i 147/1 

25.783,51 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie projektu drogi 
gminnej w Witoldowie w 
kierunku do Nowaczkowa  

48.495,00 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Projekt drogi gminnej działka 
ewid. nr 39/1 w miejscowości 38.376,00 15.06.2023 

Załącznik do uchwały Nr LXX/593/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany



Gogolinek 

 60017  Drogi wewnętrzne  293.807,43  

  4300 Zakup usług pozostałych 

Remont nawierzchni drogi 
gminnej przy ul. 
Pomianowskiego w 
Koronowie 

293.807,43 30.06.2023 

630   Turystyka  39.360,00  

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

 39.360,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie plaży w 
Pieczyskach etap III 39.360,00 30.06.2023 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa  57.490,00  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 57.490,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie zbiornika 
bezodpływowego, instalacji 
wodno-kanalizacyjnej i 
łazienek   w dwóch lokalach 
gminnych – Huta 38 
(opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej) 

3.500,00 31.03.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego w Koronowie 
przy ul. Kościuszki              
20-22 (opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej) 

29.000,00 30.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku mieszkalnym – 
Dziedzinek 36 (opracowanie 
dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej) 

6.490,00  31.03.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Termomodernizacja oraz 
odwodnienie budynku 
gminnego – Popielewo 4 
(opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej) 

18.500,00 31.03.2023 

710   Działalność usługowa  176.612,00  

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

 146.862,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 
położonego w Koronowie, 
Nowym Dworze, Więzownie, 
Starym Dworze - etap III 

19.680,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie projektu Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Koronowo - etap III 

29.520,00 15.06.2023 

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego „Lipkusz 4” 
dla terenu położonego 
w Koronowie, gm. Koronowo 

8.487,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego 
„WĄSKOTOROWA” dla 
terenu położonego w 
Koronowie, gm. Koronowo 

14.514,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 
„Tuszyny nad Kanałem 
Lateralnym” położonego w 
Koronowie, gm. Koronowo 

19.926,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego „Romanowo 
II” dla terenu położonego w 
Koronowie, gm. Koronowo 

10.824,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego „PARK 
PRZEMYSŁOWY” dla terenu 
położonego w Koronowie, gm. 
Koronowo 

11.070,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 
położonego w Wilczu, gm. 
Koronowo 

24.354,00 15.06.2023 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego 
„GOŚCIERADZ-
STRUMYKOWA” dla terenu 
położonego w Gościeradzu, 
gm. Koronowo 

8.487,00 15.06.2023 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii  29.750,00  

  4300 Zakup usług pozostałych Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 29.750,00 15.06.2023 

801   Oświata i wychowanie  72.592,30  
 80101  Szkoły podstawowe  72.592,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie ścieżki 
dydaktycznej w Szkole  
Podstawowej Nr 1 w 
Koronowie 

47.592,30 15.06.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Sitowcu 25.000,00 15.06.2023 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  1.272.337,13 

  

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  956.531,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Rewitalizacja stawu w 
Gogolinku 36.531,00 30.05.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne Budowa kanalizacji sanitarnej 920.000,00 15.06.2023 

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany



jednostek budżetowych i sieci wodociągowej 
Pieczyska - VI etap  

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  37.232,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Doświetlenie przejść dla 
pieszych w Koronowie  35.000,00 31.05.2023 

   Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej pod budowę 
miejsca rekreacji w Byszewie  

2.232,00 31.05.2023 

 90095  Pozostała działalność  278.574,13  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych Budowa szaletu miejskiego 211.814,13 31.05.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Projekt tarasu widokowego na 
ul. Tucholskiej w Koronowie  14.760,00 31.05.2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie terenu w 
parku Grabina - projekt 52.000,00 15.06.2023 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego   34.450,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i  kluby  34.450,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Tryszczynie 34.450,00 15.06.2023 

926   Kultura fizyczna  15.000,00  
 92695  Pozostała działalność  15.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Budowa placu zabaw oraz 
terenu rekreacyjnego przy ul. 
Bydgoskiej w Koronowie – 
projekt  

15.000,00 15.06.2023 

Razem 5.268.665,74 zł  

 

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających ujętych w tym wykazie. Zgodnie 
z powyższym artykułem ust. 5 w/wym. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Środki finansowe ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego jednostki samorządu terytorialnego - art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych. 

W wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki majątkowe w wysokości 
4.798.246,31 zł  na zadania inwestycyjne pn.: Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu, Przebudowa ulic na 
OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w ul. Bukowej w Koronowie - II etap, 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Salno (działki nr 31/1, 31/8), Wykonanie projektu odwodnienia drogi 
gminnej w Buszkowie - Kadzionka, Wykonanie projektu budowy drogi Więzowno - Bytkowice, Budowa drogi 
gminnej Nowy Jasiniec, Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, 
części Pomianowskiego w Koronowie, Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn dokumentacja projektowa, 
Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo w Gościeradzu, Wykonanie projektu drogi Wilcze - 
Mąkowarsko, Projekt przebudowy drogi gminnej w Sokole Kuźnicy, Budowa dróg gminnych w Starym Dworze 
działka numer 42 i 147/1, Wykonanie projektu drogi gminnej w Witoldowie w kierunku do Nowaczkowa, 
Projekt drogi gminnej działka ewid. nr 39/1 w miejscowości Gogolinek, Zagospodarowanie plaży 
w Pieczyskach etap III, Wykonanie zbiornika bezodpływowego, instalacji wodno-kanalizacyjnej i łazienek   
w dwóch lokalach gminnych – Huta 38 (opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej), 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego w Koronowie przy ul. Kościuszki 20-22 (opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej), Wymiana pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym – 
Dziedzinek 36 (opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej), Termomodernizacja oraz odwodnienie 
budynku gminnego – Popielewo 4 (opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej), Wykonanie 
ścieżki dydaktycznej w Szkole  Podstawowej Nr 1 w Koronowie, Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Sitowcu, Rewitalizacja stawu w Gogolinku, Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej Pieczyska - 
VI etap, Doświetlenie przejść dla pieszych w Koronowie, Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę 
miejsca rekreacji w Byszewie, Budowa szaletu miejskiego, Projekt tarasu widokowego na ul. Tucholskiej 
w Koronowie, Zagospodarowanie terenu w parku Grabina - projekt, Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Tryszczynie, Budowa placu zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie – projekt 
oraz wydatki bieżące w kwocie  470.419.43 zł na zadania pn.: Remont nawierzchni drogi gminnej przy ul. 
Pomianowskiego w Koronowie, Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Koronowie, Nowym Dworze, Więzownie, Starym Dworze - etap III, Opracowanie projektu 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo - etap III, 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Lipkusz 4” dla terenu położonego 
w Koronowie, gm. Koronowo, Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„WĄSKOTOROWA” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo, Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym” położonego w Koronowie, 
gm. Koronowo, Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Romanowo II” dla terenu 
położonego w Koronowie, gm. Koronowo, Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„PARK PRZEMYSŁOWY” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo, Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Wilczu, gm. Koronowo, Opracowanie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „GOŚCIERADZ-STRUMYKOWA” dla terenu 
położonego w Gościeradzu, gm. Koronowo oraz na zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

Niezrealizowanie wydatków majątkowych w roku 2022 w powyższych wysokościach wynika m.in. 
z panujących warunków atmosferycznych oraz z uwagi na czasochłonne opracowanie wymagań Zamawiającego  
i konieczność pozyskania wymaganych uzgodnień i pozwoleń. Uzyskanie stosownych decyzji wynikających 
z przepisów prawa wymaga niejednokrotnie ponownego uzgodnienia. W każdym z przypadków objętych 
planem dysponujemy umotywowanym wnioskiem lub innym odpowiednim dokumentem uzasadniającym 
przesunięcie terminu wykonania umowy. 

W przypadku opracowań miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ustalenie zasad 
zagospodarowania  dla obszaru objętego projektem w/w planów  jest szczególnie skomplikowane ze względu na 

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany



istniejące nieuporządkowane zainwestowanie, dokonywane podziały nieruchomości, już w trakcie opracowania 
miejscowych planów, a przede wszystkim niezdecydowanie właścicieli i zmianę wniosków do planów oraz 
grunty rolne i leśne podlegające ochronie, dla których należy uzyskać  zgodę Ministra Rolnictwa o zmianę 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze i gruntów leśnych na cele nieleśne, co znacznie wydłuża tok 
postępowania. 

Uchwalenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy          
Koronowo z uwagi na dwuletni okres zawieszenia prac wymagał kompleksowej aktualizacji. Obecnie nowy 
projekt studium po wewnętrznych konsultacjach i opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
oraz uzyskanych uzgodnieniach jest wyłożony do publicznego wglądu w dniach 23.11.2022 r. – 23.12.2022 r., 
w trakcie którego odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie studium a uwagi 
będzie można składać do 16.01.2023 r. 

Id: 105DCDDB-3E23-4248-A5CC-BD84C9B92B3C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



